DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS (EJA): ANÁLISE E REFLEXÃO ACERCA DO PERFIL DE UMA INSTITUIÇÃO
PÚBLICA DA CIDADE DO NATAL/RN de autoria de SABRINA DE MEDEIROS SILVA
SOUZA, GABRIELE DOS SANTOS AZEVEDO, EDLA CRISTINA SARMENTO COSTA DA
SILVA, MARIANA RAMOS DA SILVA ARAÚJO, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61027

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61027